
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Simone De Albuquerque Duarte
Clube de Orientação do Extremo Leste
Course : D45B
Distance : 1800m (Climbing 35m)
Time : 0:24:36 (13'40"/km) [Points : 37]

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Ana Paula De Faria 0:24:08 [40]

1. 122 00:02:13 167m 13'16"/km
2. 62 00:01:49 00:04:02 82m 22'09"/km
3. 61 00:01:57 00:05:59 311m 6'16"/km
4. 105 00:01:43 00:07:42 240m 7'09"/km
5. 114 00:02:49 00:10:31 109m 25'50"/km
6. 55 00:02:07 00:12:38 187m 11'19"/km
7. 40 00:09:35 00:22:13 268m 35'46"/km
8. 44 00:01:25 00:23:38 212m 6'41"/km
9. 999 00:00:58 00:24:36 102m 9'29"/km
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